

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova mobiliáře Tř. Svobody - lavičky VERA, koše Diagonal	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Olomouc, ODUR	00299308	CZ00299308
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.01.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	172 198,96	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	44 181,18	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	9 721,86
7	ZRN (ř.		216 380,14	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	9 721,86
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUCE, a.s.
 Olomouc, Zamenhofova 783/34
 PSČ 779 00
 IČO 258 26 603 (30)
 DIČ CZ25826603



D Celkem bez DPH 226 102,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	226 102,00	47 481,42

Cena s DPH 273 583,42

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Obnova mobiliáře Tř. Svobody - lavičky VERA, koše Diagonal

Objednatel: Statutární město Olomouc, ODUR
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce a.s.
Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech
Datum: 20. 1. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
C1006-2020	Obnova mobiliáře Tř. Svobody - lavičky VERA, koše Diagonal	226 102,00	0,00	47 481,42	273 583,42	0,00	216 380,14	0,00	9 721,86	0,00
SO1	15 ks laviček VERA komplet	159 000,00	0,00	33 390,00	192 390,00	0,00	152 139,04	0,00	6 860,96	0,00
SO2	2 ks koše DIAGONAL DG 145b a 2 ks DIAGONAL DG 615b	67 102,00	0,00	14 091,42	81 193,42	0,00	64 241,10	0,00	2 860,90	0,00
Celkem		226102,00	0,00	47481,42	273583,42	0,00	216380,14	0,00	9721,86	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova mobiliáře Tř. Svobody - lavičky VERA, koše Diagonal	JKSO	
Název objektu	15 ks laviček VERA komplet	EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Olomouc, ODUR	00299308	CZ00299308
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input type="text"/>	20.01.2020	<input type="text"/>
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	113 047,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	39 091,24	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	6 860,96
7	ZRN (ř.)		152 139,04	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	6 860,96
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p style="text-align: center;">TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUCE, a.s. Olomouc, Zamenhofova 783/34 PSČ 779 00 IČO 258 26 603 DIČ CZ25826603 (30)</p>	<p>D Celkem bez DPH 159 000,00</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>159 000,00</td> <td>33 390,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>192 390,00</td> </tr> </tbody> </table> <p>E Přípočty a odpočty</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	159 000,00	33 390,00	Cena s DPH			192 390,00	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	159 000,00	33 390,00																				
Cena s DPH			192 390,00																				
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova mobiliáře Tř. Svobody - lavičky VERA, koše Diagonal
 Objekt: 15 ks laviček VERA komplet

Objednatel: Statutární město Olomouc, ODUR
 Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.
 Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech
 Datum: 20. 1. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	113 047,80	39 091,24	152 139,04	10,597	7,650
1	Zemní práce	1 555,20	8 948,54	10 503,74	0,000	7,650
2	Zakládání	0,00	10 961,00	10 961,00	6,498	0,000
5	Komunikace pozemní	1 274,40	7 425,60	8 700,00	3,030	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	110 218,20	4 261,80	114 480,00	1,069	0,000
998	Přesun hmot	0,00	7 494,30	7 494,30	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	6 860,96	6 860,96	0,000	0,000
VRN4	Inženýrská činnost	0,00	860,00	860,00	0,000	0,000
VRN6	Územní vlivy	0,00	6 000,96	6 000,96	0,000	0,000
	Celkem	113 047,80	45 952,20	159 000,00	10,597	7,650

ROZPOČET

Stavba: Obnova mobiliáře Tř. Svobody - lavičky VERA, koše Diagonal
 Objekt: 15 ks laviček VERA komplet

Objednatel: Statutární město Olomouc, ODUR
 Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.
 Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech
 Datum: 20. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				152 139,04	10,597
1		Zemní práce				10 503,74	0,000
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	30,000	60,80	1 824,00	0,000
2	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	2,880	1 300,00	3 744,00	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,880	250,00	720,00	0,000
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	54,720	20,20	1 105,34	0,000
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,880	190,00	547,20	0,000
6	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	30,000	33,60	1 008,00	0,000
7	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 RESTA	t	5,184	300,00	1 555,20	0,000
2		Zakládání				10 961,00	6,498
8	275313611	Základové pačky z betonu tř. C 16/20	m3	2,880	2 700,00	7 776,00	6,498
9	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na	t	6,500	490,00	3 185,00	0,000
5		Komunikace pozemní				8 700,00	3,030
10	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	30,000	290,00	8 700,00	3,030
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				114 480,00	1,069
11	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	15,000	415,00	6 225,00	0,017
12	54879001	patrona chemická RM II 8	kus	60,000	65,00	3 900,00	0,002
13	749101020R	lavička VERA s opěradlem typ LV 150b (ukotvená) 150 cm konstrukce - kov RAL 7016 , sedák-dřevo borové lazura Teak	kus	15,000	6 957,00	104 355,00	1,050
998		Přesun hmot				7 494,30	0,000
14	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	7,570	990,00	7 494,30	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 860,96	0,000
VRN4		Inženýrská činnost				860,00	0,000
15	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	2,000	430,00	860,00	0,000
VRN6		Územní vlivy				6 000,96	0,000
16	034103000	Zabezpečení bezpečnosti chodců - mobilní zábrany	soubor	1,000	2 500,96	2 500,96	0,000
17	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

Celkem

159 000,00

10,597

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova mobiliáře Tř. Svobody - lavičky VERA, koše Diagonal	JKSO	
Název objektu	2 ks koše DIAGONAL DG 145b a 2 ks DIAGONAL DG 615b	EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Olomouc, ODUR	00299308	CZ00299308
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.01.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	59 151,16	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	5 089,94	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	2 860,90
7	ZRN (ř. 1-6)		64 241,10	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	2 860,90
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUCE, a.s.
 Olomouc, Zamenhofova 783/34
 PSČ 779 00
 IČO 258 26 603 (30)
 DIČ CZ25826603



D Celkem bez DPH 67 102,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	67 102,00	14 091,42

Cena s DPH 81 193,42

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova mobiliáře Tř. Svobody - lavičky VERA, koše Diagonal
 Objekt: 2 ks koše DIAGONAL DG 145b a 2 ks DIAGONAL DG 615b

Objednatel: Statutární město Olomouc, ODUR
 Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.
 Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech
 Datum: 20. 1. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	59 151,16	5 089,94	64 241,10	1,213	0,551
1	Zemní práce	227,40	1 098,05	1 325,45	0,000	0,551
2	Zakládání	0,00	1 602,20	1 602,20	0,950	0,000
5	Komunikace pozemní	91,76	534,64	626,40	0,218	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 832,00	870,00	59 702,00	0,045	0,000
998	Přesun hmot	0,00	985,05	985,05	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	2 860,90	2 860,90	0,000	0,000
VRN4	Inženýrská činnost	0,00	860,00	860,00	0,000	0,000
VRN6	Územní vlivy	0,00	2 000,90	2 000,90	0,000	0,000
	Celkem	59 151,16	7 950,84	67 102,00	1,213	0,551

ROZPOČET

Stavba: Obnova mobiliáře Tř. Svobody - lavičky VERA, koše Diagonal
Objekt: 2 ks koše DIAGONAL DG 145b a 2 ks DIAGONAL DG 615b

Objednatel: Statutární město Olomouc, ODUR
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.
Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech
Datum: 20. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				64 241,10	1,213
1		Zemní práce				1 325,45	0,000
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,160	60,80	131,33	0,000
2	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	0,421	1 300,00	547,30	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,421	250,00	105,25	0,000
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,000	20,20	161,60	0,000
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,421	190,00	79,99	0,000
6	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	2,160	33,60	72,58	0,000
7	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 RESTA	t	0,758	300,00	227,40	0,000
2		Zakládání				1 602,20	0,950
8	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,421	2 700,00	1 136,70	0,950
9	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na	t	0,950	490,00	465,50	0,000
5		Komunikace pozemní				626,40	0,218
10	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	2,160	290,00	626,40	0,218
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 702,00	0,045
11	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	4,000	330,00	1 320,00	0,004
12	548790051R	patrona chemická RM II 10	kus	16,000	114,00	1 824,00	0,001
13	749101301R	koš odpadkový kovový kotvený, DIAGONAL DG145b RAL 7016 lazura Teak	kus	2,000	8 752,00	17 504,00	0,020
14	749101302R	koš odpadkový kovový kotvený, DIAGONAL DG615b tříděný odpad RAL 7016 lazura Teak	kus	2,000	19 527,00	39 054,00	0,020
998		Přesun hmot				985,05	0,000
15	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,995	990,00	985,05	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 860,90	0,000
VRN4		Inženýrská činnost				860,00	0,000
16	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	2,000	430,00	860,00	0,000
VRN6		Územní vlivy				2 000,90	0,000
17	034103000	Zabezpečení bezpečnosti chodců - mobilní zábrany	soubor	1,000	1 000,90	1 000,90	0,000
18	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		Celkem				67 102,00	1,213